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61.
R a z g la s

c. hp. deželnega p redsednika  u vojvodini Kranjski 
z dne 30. decembra 1917, št . 3775,

o začasnem pobiranju deželnih priklad 
v letu 1918.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličan­
stvo je z Najvišjim odločilom z dne 26. de­
cembra 1917 najmilostneje blagovolilo po­
trditi sklep deželnega odbora kranjskega z 
dne 24. novembra 1917 glede nadaljnjega 
pobiranja 145°/o deželne priklade na užit- 
nino od vina, vinskega in sadnega mošta 
ter od mesa, vštevši 20% izredno državno 
doklado v mestu Ljubljani, nadalje doklade 
na vse neposredne davke, izvzemši dohod­
ninski davek in pridobninski davek kroš­
njarjev, in sicer v izmeri 55%  pri realnih 
davkih in pri splošnem pridobninskem davku 
IV. razreda, in v izmeri 75% pri vseh ostalih 
davkih, v letu 1918., vendar pa z omejitvijo, 
da pravica za pobiranje deželne priklade 
na užitnino od vina, vinskega in sadnega 
mošta ugasne, kakor hitro stopijo v veljavo 
nova zakonita določila glede obdačenja 
vina, vinskega in sadnega mošta.

To se daje vsled razpisa c. kr. ministr­
stva za notranje stvari z dne 28. decembra 
1917, št. 79.702, na splošno znanje.

C. kr. deželni predsednik :

Henrik grof Attems s. r.

61.

Rundmachung
bes I. k. Sonöesum liöen ten  im  H erzo g tu m  S rn in  

m  30. Dezember 1917, 31 .3775 ,
betreffend die provisorische 7orteinhebung 

der Landesumlagen im fahre 1918.

Seine  f. und  k. Apostolische M ajes tä t  haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 26. De­
zember 1917 den Beschluß des krainischen 
Landesausschusses vom 24. N ovem ber 1917, 
betreffend die Weitereinhebung des 1 4 5 %  
Landeszuschlages zur Verzehrungssteuer von 
Wein, Wein- und Obstmost, sowie von Fleisch, 
u n te r  Einrechnung des 2 0 %  außerordentlichen 
staatlichen Zuschlages in der S t a d t  Laibach, 
ferner des Zuschlages auf alle direkten S teu e rn  
mit A u snah m e der Einkommensteuer und  der 
E rwerbsteuer der Hausierer, u. zw. von 5 5 %  
bei den Realsteuern und der allgemeinen E r ­
werbsteuer IV. Klasse, und von 7 5 %  bei allen 
übrigen S te u e rn  im J a h r e  1918, mit der 
Einschränkung allergnädigst zn genehmigen 
geruht, das; die Berechtigung zur E inhebung 
des Landeszuschlages zur Verzehrungssteuer 
von Wein, Wein- nnd Obstmost mit dem 
Zeitpunkte des In k ra f t t re te n s  neuer gesetzlicher 
Bestimmungen über die staatliche Besteuerung 
vou Weht, Wein- und Obstmost erlischt.

D ies wird zufolge Erlasses des k. f. M i ­
nisteriums des J u u e r u  vom 28. Dezember 1917, 
Zl. 79.702, zur allgemeinen K enntn is  gebracht.

D er k. k. L aiidespräsiden t:

Heinrich Graf Htfems m. p.


